
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Гимназия города Малоярославца 

 

 

П  Р  И  К  А  З 

 

10.10.2024 г.                                                                                                              №  110 а - од 

г. Малоярославец 

По основной деятельности 

 

«О назначении должностного лица,  

ответственного за организацию питания» 

 

В связи с производственной необходимостью, в целях организации работы школьной 

столовой и питания обучающихся 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Гришину Л.Н., зам.директора по АХЧ, назначить ответственной за проведение 

торгов по организации питания, заключением договоров, работу с документацией 

( отчеты, запросы, письма и т.д.); 

2. На Иванову А.В., бухгалтера, возложить осуществление контроля за выполнением 

финансовой составляющей договорных отношений; 

3. Горчакову Н.И., зам.директора по УВР, назначить контролирующей график 

питания обучающихся, режим питания, выполнение утвержденного меню, работу 

бракеражной комиссии; 

4. Борисову А.М., социального педагога, назначить ответственной за работу с 

льготными категориями обучающихся, составлением списков на питание, работу с 

документацией ( отчеты, запросы, письма и т.д.); 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.                               

                                                

    Директор  Гимназии:                               Л.Н. Прокофьева. 

     

 

 

С приказом ознакомлены: доска приказов. 

       

   

 
 

 

 
 

 

В дело № 01-10 приказы по ОД за 2024 г. 
Секретарь____________ 10.10.2024 


		2024-10-31T09:05:23+0300
	Прокофьева Людмила Николаевна




